
Příplatky za nadstandardní provedení 
TYPY dveřní křídlo zárubeň

Rozměry: Hladká dveřní křídla
Basis / Basis posuvné

1860 mm  490,-  490,-
2110 mm  350,-  350,-
2235 mm  970,-  970,-

Dresden / Weimar/ Dekor Art
1860 mm 1 380,-  490,-
2110 mm 1 380,-  350,-

Bernburg / Patio/ Studio
1860 mm 2 180,-  490,-
2110 mm 2 180,-  350,-

Primus
1860 mm  490,-  490,-
2110 mm 1 720,-  350,-
2235 mm 2 530,-  970,-

1 380,- 1 150,-
Dveřní křídla Exclusiv dle poptávky

 350,- 1 150,-

Hrany: Zaoblené hrany Astra  230,-  230,-
Zaoblené, karnysové hrany HGM  330,-  330,-

 590,-
Softline hrany HGM pouze buk pařený, javor a dub  920,-
Linea 1  950,-
Linea 2 1 290,-

Povrchy: Dvoustranně různé povrchy 1 840,- 1 840,-
Doplňky: Větrací mřížka dole  370,-

Větrací mřížka nahoře i dole  690,-
Kukátko 13mm Ø 175°  370,-
Kukátko 13mm Ø 200° s krytem  690,-
Otvor pro kukátko 13mm Ø  120,-
Podlahové těsnění"Schall-Ex RD2" 1 610,-

Zámky: Tříbodové zamykání 2 870,- 1 420,-
Bez výřezu otvoru pro kliku  190,-
Bez výřezu otvoru pro klíč  190,-
Bez výřezu otvoru pro kliku i klíč  190,-

Výplně: Röhrenspan  Rw=28dB  370,-
Vollspan  Rw=35dB  940,-
Schallstopp Rw=40dB 1 590,-

Průchozí zárubeň:
do rozměru 95 (síla stěny v mm) je prkno ostění nezaoblené
610,735,860,985/1985 1 180,-
šíře 500 až 1235mm, výška … až 2235mm 2 360,-
šíře 500 až 1235mm, výška 2240 až 2500mm 3 070,-
šíře 1240  až 2000mm, výška … až 2235mm 2 950,-
šíře 1240 až 2000mm, výška 2240 až 2500mm 3 660,-

         
         
         

         

rozměr na míru BASIS/ BASIS 
posuvné                                           
stylová křídla na míru dle poptávky

výška: …... do 2235mm, 
šířka : 500 až 1235mm výška: …... do 2235mm, 

šířka : 500 až 1235mm,       
    síla ostění 55 až 450mm

Obklady kovové zárubně ASTRA – 
možné povrchy – Cell buk, dub světlý, 
javo zlatý, Havlova třešeň, lak bílá- 
Provedení zárubní Softline, dveřní 
křídla BASIS

Softline hrany Astra pouze buk, buk světlý, javor, Havlova třešeň, 
jasan stříbrný, Choco nut

Příplatky za nadstandardní provedení

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Platnost ceníku od 1.1.2010.

Leoš Zikeš
Roztoky u Jilemnice 371
512 31 Roztoky u Jilemnice
Tel.: 605 088 111
www.montaze-zikes.cz

http://www.montaze-zikes.cz


Závěsy: Závěsy V0026WF, lůžka záv.V4400WF  420,-

Dvoukřídlé 2 500,-

Cena jednokřídlé zárubně + příplatek
1 540,-

3 050,-

4 020,-

4 360,-
Klimatřída III 2 520,-
dozický zámek do posuvných dveří 1 650,-

1 420,- 2 240,-

2 240,- 2 830,-

3 890,- 2 240,-
Zárubeň pro celoskleněné dveřní křídlo

 240,-

 480,-

1 890,-
Zárubeň s nadsvětlíkem DODÁVÁNO BEZ SKLA

4 480,-

5 420,-

7 070,-

8 490,-

6 130,-

7 070,-

8 720,-

10 130,-

Cena jednokřídlého dv. křídla x 2 + 
příplatek

Dvoukřídlé 
posuvné

Cena jednokřídlého dv. křídla x 2 + 
příplatek
Cena jednokřídlé zárubně pro posuvné 
dv. křídlo + příplatek

Cena pojezdové kolejnice s dřevěným 
krytem pro posuvné před zdí

Provedení 
bez 
polodrážky

Závěs V 7888, závěsové lůžko V 7602 
3D (pouze pro křídla max. 959X2097 
mm)
Závěs VX 7729/100, F 27 – matný nikl, 
závěsové lůžko VX 7602 3D 
Závěs TECTUS 310, F 2 – nikl, 
závěsové lůžko TECTUS TE 310 FZ

Jednokřídlá zárubeň, spodní otvor 
zam. plechu zaslepený stříbrná
Jednokřídlá zárubeň, krátký zam. 
plech stříbrná
Dvoukřídlá zárubeň-  Cena jednokřídlé 
zárubně + příplatek

Cena jedno- nebo dvoukřídlé zárubně 
+ příplatek

Výška zarubně s 
nadsvětlíkem do 2500 mm, 
šířka zárubně do 985 mm
Výška zarubně s 
nadsvětlíkem do 2500 mm, 
šířka zárubně od 990 do 
1235 mm
Výška zarubně s 
nadsvětlíkem do 2500 mm, 
šířka zárubně od 1240 do 
2000 mm
Výška zarubně s 
nadsvětlíkem do 2500mm, 
šířka zárubně od 2005 do 
2850 mm
Výška zarubně s 
nadsvětlíkem od 2501 do 
3000 mm, šířka zárubně do 
985 mm
Výška zarubně s 
nadsvětlíkem od 2501 do 
3000 mm, šířka zárubně od 
990 do 1235 mm
Výška zarubně s 
nadsvětlíkem do 2500 mm, 
šířka zárubně od 1240 do 
2000 mm
Výška zarubně s 
nadsvětlíkem do 2500mm, 
šířka zárubně od 2005 do 
2850 mm



Zárubeň s jedním bočním světlíkem DODÁVÁNO BEZ SKLA

8 250,-
Zárubeň se dvěma bočními světlíky DODÁVÁNO BEZ SKLA

14 610,-
Zárubeň s nadsvětlíkem a bočním světlíkem DODÁVÁNO BEZ SKLA

Dodatečné sloupky v bočním světlíku nebo nadsvětlíku
Příplatek za jednotlivý sloupek

2 360,-
Protipožární úprava EI 30 D3

3 980,-
Zárubeň obkladová + příplatek 2 590,-

Cena jedno- nebo dvoukřídlé zárubně 
+ příplatek

Šířka bočního světlíku do 
1000 mm

Cena jedno- nebo dvoukřídlé zárubně 
+ příplatek

Celková šířka bočních 
světlíku do 2000 mm 
celková šířka zárubně max 
2950mm

Cena jedno- nebo dvoukřídlé zárubně + příplatek s nadsvětlíkem + příplatek s bočním 
světlíkem, případně dvěma bočními světlíky 

Dveřní křídlo hladké plné basis + 
příplatek


